
 

 

Philips Avance Collection
Airfryer grila pannas 
piederums

Lieliska grilēšana
Daudzpusīga gatavošana
Nepiedegoša virsma

HD9911/90
Airfryer grila panna

Gardai cepšanai un grilēšanai bez piedegšanas!
Pagatavojiet perfekti un veselīgi grilētu zivi, gaļu un dārzeņus, pateicoties Rapid Air 
tehnoloģijai apvienojumā ar unikālo caurdurto virsmu ar iedobēm! Nepiedegošā virsma 
garantē vieglu ēdiena noņemšanu, un to ir viegli tīrīt!

Vieglāka tīrīšana
• Airfryer grila pannu ir viegli notīrīt, pateicoties nepiedegošai virsmai

Izcili grilēšanas rezultāti
• Par 20% ātrāks gatavošanas laiks*
• Pateicoties palielinātai virsmai, varat grilēt veselu zivi
• Augstākās kvalitātes nepiedegoša panna vieglai ēdiena noņemšanai
• Caurdurta virsma perfektai Rapid Air gaisa plūsmai grilēšanas laikā

Daudzveidīgs Airfryer lietojums
• Perfekti piemērots arī apcepšanai, apbrūnināšanai un apdedzināšanai
• Neatkarīgi no tā, vai izvēlaties grilēt gaļu, jūras veltes vai dārzeņus!



 Grilēšana ar mazāku tauku saturu
Atklājiet jaunus ēdiena grilēšanas veidus, pateicoties 
šīs Airfryer grila pannas unikālajai virsmai. Pateicoties 
Rapid Air tehnoloģijai, jūsu ēdiens tiek pagatavots 
veselīgākā veidā, jo varat gatavot ar nelielu eļļas 
daudzumu vai bez eļļas. Caurdurtā virsma nodrošina, 
ka liekie tauki pil lejā no ēdiena.

Viegla ēdiena noņemšana
Pateicoties nepiedegošai virsmai, ēdienu ir tikpat 
viegli noņemt, kā uzlikt. Tādējādi varat iegūt perfekti 
grilētu gaļu un pagatavot gardākos ēdienus, 
piemēram, zivis un dārzeņus. 

Palielināta virsma
Virsma ir palielināta salīdzinājumā ar standarta grozu, 
un jūs varat viegli apcept vai grilēt veselu zivi, lielu 
steiku vai bagātīgas dārzeņu porcijas.

Ietaupa gatavošanas laiku
Izmantojot Airfryer grila pannu, varat ietaupīt laiku. 
Pateicoties unikālai virsmai un augstākās kvalitātes 
materiāliem, varat ietaupīt līdz 20% gatavošanas 
laika!*

Daudzpusīga gatavošana
Izmantojiet pilnu Airfryer potenciālu un atklājiet 
neierobežotās iespējas. Pat ja vēlaties apcept, 
apbrūnināt vai apdedzināt, Airfryer grila panna sniedz 
jums gardus ēdienus, kas pagatavoti tieši laikā!

Viegls tīrīšanas process
Pateicoties nepiedegošai virsmai, jūsu Airfryer grila 
pannu ir ļoti viegli notīrīt. Turklāt varat to ērti mazgāt 
trauku mazgāšanas mašīnā.

Brīva produktu izvēle
Neatkarīgi no tā, vai izvēlaties grilēt gaļu, jūras veltes 
vai dārzeņus!
HD9911/90

Izceltie produkti

* Cepot zivis, salīdzinājumā ar Philips Airfryer standarta grozu.
Izlaides datums  
2023-08-18

Versija: 4.4.1

EAN: 87 10103 67945 5

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Vispārējas specifikācijas
• Mazgājams trauku mazg. mašīnā
• Nepiedegošs pārklājums
• Ērts rokturis
• Rievota virsma
• Piemērots: HD924x
• Gatavošanas metode: Cepšana, Apbrūnināšana, 

Apcepšana, Grilēšana, Apdedzināšana

Dizains un apstrāde
• Materiāls: Alumīnijs
• Krāsa(s): Melna
•

Specifikācijas
Airfryer grila pannas piederums2
Lieliska grilēšana Daudzpusīga gatavošana, Nepiedegoša virsma

http://www.philips.com

